Et in Emendatione domorum Regis xxj.s. per breve Regis. Et pro Justicia facienda iiij.s. Et in Operatione domorum Regis in Castello Lancasteræ ccc et liij.li. et iiij.s. et j.d. per breve Regis et per visum Johannis de Tuoldesholm et Walteri præpositi et Rogeri filii Dune. Et pro c et xvij quarteriis frumenti missis in Yberniam xxix.li. et v.s. et pro c et xij quarteriis Avenæ missis ibidem vj.li. et xj.s. et x.d., et pro cc Baconibus ibidem missis xv.li. Et pro quingentis caseis ibidem missis x.li. et viij.s. et iiij.d. Et pro duobus tonellis vini missis ibidem c.s. Et pro mille et deccc ferris equorum cum clavis lxxviiij.s. et x.d. Et pro cc et lx Gallinis missis ibidem x.s. et x.d. per breve Regis. Et habet de superplusagio ccc et lxxj.li. et viij.s. et xj.d. De quibus c et lix.li. et xij.s. et ij.d. locantur ei infra in proficuo. Et c et lxxiiij.li. et xiiij.s. et x.d. infra in pluribus debitis. Et restant ei locandos xxxviiij.li. et ij.s. et xj.d. Et præterea lxx.s. quos posuit in custamento cariandi balda et Bacones in Yberniam per breve Regis.

Idem vicecomes r.c. de xiiij.li. et iiij.s. et vj.d. de cremento Maneriorum quæ annotantur in Rotulo præcedenti. In th'ro

nil. Et in suo superplusagio quod habet supra xiiij.li. et iij.s. et vj.d. E. Q. E.

Homines de Lancastra r.c. de xx.m. de firma villæ suæ. In th'ro lib. E. Q. S.

Idem vicecomes r.c. de lxxvj.li. et vj.s. et viij.d. de proficuo Comitatus de anno præterito. Et de quater xx et iij.li. et v.s. et vj.d. de proficuo de hoc anno. In th'ro nil. Et in suo superplusagio quod habet supra c et lxix.li. et xij.s. et ij.d. E. Q. E.

*De iij Scutagio.*

Teobaldus Walteri deb. dim. m. de ij<sup>o</sup> Scutagio. Willelmus de Neuill deb. xv.s. de eodem. Hugo Buissel deb. vj.m. de eodem, sed respondet infra. Hugo Norr[eis] deb. ij.m. de eodem. Robertus le Vauasur deb. iiij.m. et dim.

Willelmus filius Willelmi r.c. de xx.s. de taillagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Ricardus de Mida deb. viij.m. et j palefridum pro habenda villa. Teobaldus Walteri deb. vj.li. et ix.s. et vj.d. de pluribus debitis sicut continetur in Rotulo v<sup>to</sup>. Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chascur sicut continetur in Rotulo vj<sup>o</sup>. Hugo Buissel et Robertus Buissel r.c. de xlviij.li. et j.m. sicut continetur in Rotulo vj<sup>o</sup>. In th'ro xx.li. per manus constabularii Cestriæ. Et deb. xxviij.li. et j.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xx.li. Et deb. vij.li. et j.m.

Robertus Buissel deb. c.m. pro habenda inquisitione, sed Constabularius Cestriæ habet inde quietantiam per breve Regis, quæ est in forulo Mareseali.

Comes Rogerus r.c. de ij.m. de vj<sup>o</sup> Scutagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus Esturmi deb. dim. m. pro eodem. Robertus Bertram deb. ij.m. de eodem. Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. viij.s. de eodem, sed respondent infra. Radulphus Frasier deb. ij.m. de eodem.

Abbas de Furneis r.c. de ij palefridis sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro x.m. pro palefridis. E. Q. E.

Hugo Buissel deb. vj.m. de ij<sup>o</sup> Scutagio. Et viij.s. de vj Scutagio, sed constabularius Cestriæ habet inde quietantiam per prædictum breve.

*De vij<sup>o</sup> Scutagio.*

Willelmus Esturmi deb. xxviij.s. et x.d. de eodem. Willelmus

de Greseleia deb. xl.s. de eodem. Willelmus de Neuill deb. v.m. de eodem.

Rogerus de Muriels r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Willelmus filius Roscelin r.c. de ij.m. et dim. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Adam de Otteleia r.c. de j.m. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Philippus filius Hologod deb. l.m. pro Rogero Gernet sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Hugo de Morton deb. ij.m. et dim. pro habenda pastura sicut continetur in anno ix<sup>o</sup>.

Adam filius Orm r.c. de xvij.s. et viij.d. pro Justicia Rogero Gernet. In th'ro lib.

E. Q. E.

Hugo de Morton r.c. de dim. m. et j Spiruario de j Brachetto sicut continetur in Rotulo x<sup>o</sup>. In th'ro dim. m. Et deb. j Spiruarium et j Brachettum.

Beatrix quæ fuit vxor Hugonis de Morton<sup>1</sup> r.c. de j.m. sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro lib.

E. Q. E.

Margareta quæ fuit vxor Siwardi r.c. de xvj.d. de tercia parte unius tofti de anno præterito. Et de xvj.d. de hoc anno. In th'ro xvj.d. Et in prædicto superplusagio xvj.d.

E. Q. E.

Robertus de Preston r.c. de dim. m. quia retraxit se. In th'ro lib.

E. Q. E.

Gilebertus filius Reinfridi deb. vj.li. de villa (firma *written above*) de Keleseia qui requirebatur in Lincollnsira.

*Computus terrarum Teobaldi Walleri.*

Idem vicecomes r.c. de xxix.li. et ix.s. et iiij.d. de firma de Wapentac de Agmundernes. Et de iiij.li. et v.s. de perquisitione. Et de xj.li. et xij.d. de firma dominiorum, sicut continetur in Rotulo præcedenti. Et de lxxvij.s. et vj.d. de exitibus prædictarum terrarum. In th'ro xvij.li. et xj.s. et viij.d. Et in terris wastis lxxij.s. Et in prædicto superplusagio xxvij.li. et ij.d.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de c et xxxj.li. et xvj.s. et iiij.d. de auxilio hominum Comitatus ad operationem domorum in castellis Regis. In th'ro nil. Et in prædicto superplusagio c et xxxj.li. et xvj.s. et iiij.d.